

Café Puisi Aasiaat ApS

Postboks 282, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 17 54 84 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Wai Meng Leong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Puisi Asiaat ApS Postboks 282 3912 Maniitsoq CVR-nr.: 17 54 84 92 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Wai Meng Leong, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.173.517 kr. mod 2.226.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662.137 kr. mod 519.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 1.191.054 kr., nemlig fra 725.955 kr. til 1.917.009 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.173.517	2.226.361
1 Personaleomkostninger	-1.262.110	-1.486.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.951	-19.360
Driftsresultat	879.456	720.477
Andre finansielle indtægter	40.752	18.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.980	-21.471
Resultat før skat	890.228	717.100
Skat af årets resultat	-228.091	-197.135
Årets resultat	662.137	519.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	662.137	519.965
Disponeret i alt	662.137	519.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.054	131.005
Materielle anlægsaktiver i alt	99.054	131.005
Anlægsaktiver i alt	99.054	131.005
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	613.029	814.695
Varebeholdninger i alt	613.029	814.695
Andre tilgodehavender	908.570	1.058.696
Periodeafgrænsningsposter	6.761	140.102
Tilgodehavender i alt	915.331	1.198.798
Likvide beholdninger	1.917.009	725.955
Omsætningsaktiver i alt	3.445.369	2.739.448
Aktiver i alt	3.544.423	2.870.453

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	<u>2.424.215</u>	<u>1.762.078</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.584.215</u>	<u>1.922.078</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.621</u>	<u>5.405</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.621</u>	<u>5.405</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.699	276.429
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.622	193.867
	Selskabsskat	227.875	179.776
	Anden gæld	<u>229.391</u>	<u>292.898</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.587</u>	<u>942.970</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>954.587</u>	<u>942.970</u>
	Passiver i alt	<u>3.544.423</u>	<u>2.870.453</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	662.137	519.965
5 Reguleringer	249.270	219.872
6 Ændring i driftskapital	448.651	-434.519
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.360.058	305.318
Renteindbetalinger og lignende	40.752	18.094
Renteudbetalinger og lignende	-29.980	-21.471
Pengestrøm fra ordinær drift	1.370.830	301.941
Betalt selskabsskat	-179.776	-236.247
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.191.054	65.694
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-139.218
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-139.218
Ændring i likvider	1.191.054	-73.524
Likvider 1. januar 2023	725.955	799.479
Likvider 31. december 2023	1.917.009	725.955
Likvider		
Likvide beholdninger	1.917.009	725.955
Likvider 31. december 2023	1.917.009	725.955

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.262.110</u>	<u>1.486.524</u>
	<u>1.262.110</u>	<u>1.486.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.980</u>	<u>21.471</u>
	<u>29.980</u>	<u>21.471</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.271.225</u>	<u>562.096</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.271.225</u>	<u>562.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>1.271.225</u>	<u>431.091</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>31.951</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.271.225</u>	<u>463.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>99.054</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	5.405	-6.656
Udskudt skat af årets resultat	<u>216</u>	<u>12.061</u>
	<u>5.621</u>	<u>5.405</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.621</u>	<u>5.405</u>
	<u>5.621</u>	<u>5.405</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	31.951	19.360
Andre finansielle indtægter	-40.752	-18.094
Øvrige finansielle omkostninger	29.980	21.471
Skat af årets resultat	<u>228.091</u>	<u>197.135</u>
	<u>249.270</u>	<u>219.872</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	201.666	-388.485
Ændring i tilgodehavender	283.466	-184.118
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-36.481</u>	<u>138.084</u>
	<u>448.651</u>	<u>-434.519</u>